№ 4535/ДЗЗ-24 від 05 липня 2024 року (далі –
Договір) про наступне:
1. Сторони дійшли згоди змінити Додаток №1 до
Договору, виклавши його в новій редакції, що
додається до цієї Додаткової угоди.
2. Викласти пункт 3.1 Договору в наступній
редакції:
«3.1. Загальна ціна Договору становить 147 155 грн
00 коп. (сто сорок сім тисяч сто п’ятдесят п’ять грн
00 коп.) без ПДВ.»